
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. 1.Возбудить дело № 14/08-2018 по признакам нарушения Уссурийским
Муниципальным унитарным предприятием тепловых сетей Уссурийского
городского округа (УМУПТС) (ул. Фрунзе, д. 26, город Уссурийск, Приморский
край, 692519, ИНН 2511002442) части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» при проведении закупки (извещение №
31503171615) в форме открытого аукциона на поставку гибких теплоизолированных
труб из шитого полиэтилена, выразившегося в указании в документации об
открытом аукционе на товарный знак «Изопрофлекс», тогда как аналогичная
продукция производится и под иными товарными знаками, что фактически привело
к ограничению конкуренции, поскольку в закупке приняло участие одно лицо,
являющиеся производителем данного товара и обладающее исключительными
правами на товарный знак, указанный документации.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 14/08-2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии 



Председатель Комиссии

<...>

 

заместитель руководителя Управления;

Члены Комиссии:

<...>

<...>

 

<...>

 

 

начальник отдела контроля органов
власти;

ведущий специалист – эксперт отдела

контроля органов власти;

специалист 1 разряда отдела контроля

органов власти

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии

 

Врио руководителя                                                                     <...>


	Председатель Комиссии

